
Warszawa, dnia 29 października 2014 roku 
 

Apel 
o udział w pikiecie 

 

Koleżanki i Koledzy!  

Ważą się losy pracowników Spółki Przewozy Regionalne i całego systemu 
przewozów regionalnych w Polsce. 
Niestety nasze starania w sprawie zmiany szkodliwej i tworzącej patologie 
systemowe ustawy o usamorządowieniu Przewozów Regionalnych nie 
przyniosły efektów. O wszystkim decyduje dziś polityka, a nie dobro pasażera  
i uzdrowienie kolei. Dlatego nadal jesteśmy świadkami jej destrukcji 
dokonywanej przez Marszałków Województw w imię partykularnych, 
politycznych interesów. Przy tym wszystkim podróżny jest notorycznie 
oszukiwany, mamiony obietnicą taniej i efektywnej kolei oraz dostosowanej do 
jego potrzeb oferty. Nic takiego się nie dzieje - obserwujemy drastyczne 
ograniczanie oferty przy zwielokrotnionych kosztach przewozowych. 
Podróżni odchodzą od kolei, a w efekcie tego patologicznego zarządzania przez 
marszałków przewozami kolejowymi w regionach, my tracimy miejsca pracy. 
 
Marszałkowie nie zgadzają się na plan naprawczy Spółki Przewozy Regionalne 
połączone z jej oddłużeniem.  
Wobec takiej sytuacji kolejowe Związki Zawodowe podjęły działania 
protestacyjno-strajkowe.  
Nie możemy się biernie przyglądać jak Rząd i Marszałkowie Województw 
demontują Polską Kolej! 
 

Dlatego apelujmy w imieniu Związków Zawodowych działających w Spółce 
Przewozy Regionalne do wszystkich, którym leży na sercu przyszłość kolei w 

Polsce o liczny udział w Pikiecie Protestacyjnej 6 listopada o godz. 12.00 
przed Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie  

ul. Chałubińskiego 4/6. 
Prosimy o przyjazd i wsparcie naszej akcji pracowników Spółki z członkami 
rodzin, a także wszystkich Kolejarzy, Emerytów i Rencistów.  
 
Rząd i marszałkowie są głusi na nasze argumenty, ale społeczeństwo ma 
prawo wiedzieć! Walczmy z patologiami o Polską Kolej i nasze miejsca pracy, 
póki jeszcze nie jest za późno! Niech nas usłyszą! 
 
 

Związki Zawodowe działające w Spółce Przewozy Regionalne 


